

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Lcto:**2417/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1895**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO THIAGO
ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	4,000	12,00000	48,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
12,000				104,56493

Lcto:2519/2019 **Data:**14/05/2019 **Req:**2053**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO THIAGO
ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	2,000	3,01000	6,02000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	2,57634	5,15267
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	8,000	25,01000	200,08000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	1,000	7,40000	7,40000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
83,000				410,90842

Lcto:2609/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**2125**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO THIAGO
ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
2,000				172,34307

Lcto:2678/2019 **Data:**17/05/2019 **Req:**2180**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO THIAGO
ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
1,000				99,34307

Lcto:2831/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2174**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:**

GABINETE

DEPUTADO

THIAGO

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	2,000	5,69000	11,38000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,92509	3,92509
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	2,000	3,43000	6,86000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	1,000	1,73000	1,73000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
99,000				203,15481

Lcto:2898/2019**Data:**23/05/2019**Req:**2273**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:**

GABINETE

DEPUTADO

THIAGO

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	300,000	0,65338	196,01462
300,000				196,01462

Lcto:3042/2019**Data:**28/05/2019**Req:**2270**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:**

GABINETE

DEPUTADO

THIAGO

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	2,000	19,00000	38,00000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	1,000	0,86989	0,86989
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	10,000	4,00000	40,00000
25,000				100,49989

Lcto:3049/2019**Data:**28/05/2019**Req:**2357**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:**

GABINETE

DEPUTADO

THIAGO

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 50,8 X 101,6MM - REF 6183 (2854) - 10 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
1,000				23,63000

Lcto:3086/2019**Data:**31/05/2019**Req:**2418**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:**

GABINETE

DEPUTADO

THIAGO

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	18,000	20,21246	363,82434
		18,000		363,82434

Lcto:3136/2019**Data:**04/06/2019**Req:**2400**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:**

GABINETE

DEPUTADO

THIAGO

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	10,000	2,00000	20,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		19,000		121,18927

Lcto:3149/2019**Data:**05/06/2019**Req:**2485**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:**

GABINETE

DEPUTADO

THIAGO

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
		3,000		90,84000

Lcto:3705/2019**Data:**25/06/2019**Req:**2731**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:**

GABINETE

DEPUTADO

THIAGO

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,40600	20,40600
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	4,000	4,85000	19,40000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	3,14000	3,14000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	2,000	1,60000	3,20000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	10,000	0,21000	2,10000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	10,000	0,23000	2,30000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
		91,000		300,14776

Lcto:3794/2019**Data:**26/06/2019**Req:**2796**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:**

GABINETE

DEPUTADO

THIAGO

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA



Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
		4,000		10,76000
Qtde Movimentos: 13	Total Geral:	658,000		2.197,22016